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تاکید وزیرخارجه فنلاند بر احیای برجام
وزیر خارجه فنلاند گفت: بی صبرانه منتظر هستیم در خصوص مذاکرات وین 

توافقاتی حاصل شود و برجام احیا شود.
به گزارش ایسنا، پکا هاویستو، وزیر خارجه فنلاند ظهر روز دوشنبه در کنفرانس 
مطبوعاتی مشترک با حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه کشورمان در محل 
وزارت امور خارجه ایران با ابراز خرسندی از سفر به تهران اظهار کرد: ایران جزو 
اولین کشورهایی بود که حدود ۹۰ سال پیش استقلال فنلاند را به رسمیت 
شناخت و همواره گسترش روابط با این کشور برای فنلاند مهم بوده چرا که ایران 
یکی از کشورهای مهم منطقه است. این دیپلمات عالی رتبه فنلاندی با اشاره 
به رایزنی های امروزش با وزیر خارجه ایران گفت: امروز با آقای امیرعبداللهیان 
در مورد موضوعات مختلفی گفت وگو کردیم. فنلاند عضو اتحادیه اروپاست و 
امیدواریم همکاری ها بین ایران و اتحادیه اروپا گسترش پیدا کند و در این مورد 

نیز امروز گفت و گو و تبادل نظر کردیم.
پکا هاویستو همچنین با اشاره به برگزاری مذاکرات وین تصریح کرد: ما 
حامی احیای برجام هستیم. امیدواریم مذاکرات وین به سرانجام برسد و توافق 
صورت بگیرد. از حصول توافق در وین حمایت می کنیم. از همکاری های ایران 
با سازمان بین المللی انرژی اتمی حمایت می کنیم. می دانیم که همکاری های 
خوبی بین ایران و آژانس وجود دارد و بر این موضوع تأکید داریم که نتیجه 
موفق مذاکرات وین می تواند فرصت بیشتر و بهتری را برای افزایش همکاری ها و 
تبادلات بین دو کشور فراهم کند. وزیر خارجه فنلاند همچنین در پاسخ به سوال 
یک خبرنگار ایرانی در ارتباط با بی عملی اروپایی ها در زمینه برجام و خروج 
غیرقانونی آمریکا از این توافق بین المللی گفت: چیزی که در خصوص برجام رخ 
داد ناامیدکننده بود. ما کشورهای اروپایی همیشه حامی برجام بوده ایم. ما در اروپا 

به سازوکار اینستکس امید داشتیم و در آن مشارکت کردیم.
وی ادامه داد: آقای بورل مسئول سیاست خارجه اروپا نیز در این زمینه بسیار 

فعال بود تا راه حلی پیدا کنیم و همکاری ها ادامه پیدا کند.
وزیر خارجه فنلاند تصریح کرد: ما بی صبرانه منتظر هستیم که در جریان 

مذاکرات وین توافقی حاصل شود و برجام احیا شود.
بی توجهی به خواسته های ایران

حسین امیرعبداللهیان ظهر دوشنبه در نشست خبری مشترک با وزیر خارجه 
فنلاند در محل وزارت خارجه در پاسخ به سوالی در ارتباط با مذاکرات وین و 
چشم انداز آن گفت: به زودی گفت و گوهای وین از سر گرفته می شود. در چند 
روز گذشته در جلسات فشرده در بخشهای تخصصی بر روی آخرین متونی که 
در نتیجه مذاکرات ایران و ۴ + ۱ و ›‹نان پیپیر‹‹هایی که از طریق آقای مورا 
تبادل شده است تمرکز کرده ایم و آنها را مورد بررسی قرار داده ایم. وی افزود: 
در مرور آخرین متون به دست آمده از مذاکرات وین هنوز در حوزه رفع تحریم ها 

بخش هایی از مطالباتمان مورد توحه قرار نگرفته است.
وی ادامه داد: همکار ما آقای باقری و کارشناسان ارشد ما در روزهای آینده در 
روند مذاکرات وین بر روی سندی که قرار است مورد توافق قرار گرفته شود تمرکز 
می کنند و در آن سند طرف های مختلف بازگشت و پایبندی خود را به تعهداتشان 

در برجام اعلام می کنند و نشان خواهند داد.
وی افزود: امیدواریم در این مرحله بتوانیم به توافق نهایی نزدیک شویم.

وی افزود: این که در روزهای آینده می توانیم در جریان این مذاکرات به یک 
توافق خوب برسیم بستگی به نیت و اتکا و رفتار سه کشور اروپایی و آمریکا دارد 
و این که آیا آنها به معنای واقعی با حسن نیت و جدیت به دنبال رسیدن به یک 
توافق خوب هستند یا نه و این موضوعی است که باید در طرف های مقابل جستجو 
کرد. این دیپلمات عالی رتبه کشورمان ادامه داد: ما با حسن نیت و خوش بینی 
و با جدیت به تلاش هایمان برای رسیدن به یک توافق خوب و حتی جدی ادامه 
می دهیم.  وزیر خارجه کشورمان همچنین در بخش دیگری از صحبت های خود 
با بیان این که امروز در جریان دیدار با وزیر خارجه فنلاند در مورد مناسبات دو 
جانبه در حوزه های مختلف رایزنی و گفت و گو انجام داده است گفت: روابط ایران 
و فنلاند روابطی متین است که در مسیر درست خود قرار دارد. ما در سیاست 
خارجی دولت سیزدهم بر روی سیاست خارجی متوازن تمرکز داریم و همان طور 
که بارها اشاره کرده ایم ما به همه بخش های جهان از جمله اروپا توجه داریم و 
تلاش داریم که روابطمان را با کشورهای مختلف در نقاط مختلف جهان گسترش 

دهیم.

ویژه

اتحادیه اروپا در بیانیه ای جزئیات از 
سرگیری جلسات دور هشتم مذاکرات وین 
را اعلام کرد. به گزارش ایسنا، وبگاه سرویس 
سیاست خارجی اتحادیه اروپا با انتشار 
بیانیه ای درباره از سرگیری جلسات دور 
هشتم مذاکرات وین نوشت: پس از وقفه ای 
کوتاه، دور هشتم مذاکرات در چارچوب 
برنامه جامع اقدام مشترک)برجام( امروز سه 

شنبه، هشتم فوریه از سر گرفته می شود.
است:  آمده  بیانیه  این  ادامه  در 
مشارکت کنندگان مذاکرات پس از مشورت  با 
دولت هایشان در پایتخت ها به مذاکرات درباره 
چشم انداز بازگشت احتمالی آمریکا به برجام 
و چگونگی اطمینان یافتن از اجرایی شدن 
کامل و موثر توافق توسط تمامی طرفین، 

ادامه خواهند داد.
انریکه مورا معاون مسئول سیاست خارجی 
اتحادیه اروپا با انتشار پیامی در حساب 
کاربری خود در توئیتر ضمن تایید این خبر 
گفت که ما به روحیه سازش نیاز داریم تا ما 
را به اجرای کامل )برجام( بازگرداند. باتوجه 
به روندهای نامطلوب مختلفی که برجام را 
تضعیف می کند، لازم است که این مذاکرات 

به سرعت به نتیجه برسد.
پیش از این جوزپ بورل مسئول سیاست 
خارجی اتحادیه اروپا نیز در یک توئیت خاطر 

نشان کرد: برای پایان سریع مذاکرات و 
بازگشت به اجرای کامل برجام به تلاش هایی 
مبتنی بر حسن نیت و روحیه سازش از سوی 

تمام طرف ها نیاز داریم.
وی همچنین در گفت وگوی تلفنی اخیر 
خود با حسین امیرعبدللهیان وزیر امورخارجه 
کشورمان با اشاره به اینکه هم اکنون مذاکرات 
در برهه زمانی مهمی قرار دارد، اظهار داشت: 
انتظار این است همه طرفها با یک دستور کار 
مشخص و در راستای رسیدن به توافق به 
وین بیایند و آماده اتخاذ تصمیم های سیاسی 

باشند.
رابرت مالی نماینده ویژه آمریکا در امور 
ایران و رئیس هیات مذاکره کننده آمریکا 
در مذاکرات وین در گفت وگو با شبکه 
ام اس ان بی سی گفت به زودی برای ادامه 

مذاکرات به وین باز می گردد.
مالی گفت: رئیس جمهور بایدن هنوز از ما 

می خواهد در وین مذاکره کنیم.
او افزود: ما هفته بعد بازمی گردیم. این 
نماد یا نشانه ای از باور ما بر این است که ]این  
توافق[ یک جسد بی جان نیست و ما باید آن 

را احیا کنیم چون به نفعمان است.
میخائیل اولیانوف نماینده دائم روسیه 
نزد سازمان های بین المللی در وین در یک 
پیام توئیتری نوشت: پس از یک توقف کوتاه، 

مذاکرات وین امروز )سه شنبه، ۱۹ بهمن ماه( 
ازسرگرفته می شود.

اولیانوف افزود: به نظر می رسد مذاکرات 
در مرحله نهایی است که نیازمند عزم و 
تلاش های پر انرژی از سوی تمام طرف ها 
برای رسیدن به نقطه مقصد است که شامل 
احیای کامل برجام و ازجمله رفع تحریم ها 

است.
موضع گیری صدراعظم آلمان

اولاف شولتز، صدراعظم آلمان در گفت 
وگوی اختصاصی با روزنامه واشنگتن پست 
به سوالاتی پیرامون روند مذاکرات ایران و 
۱+۴ برای بازگشت آمریکا به برجام و رفع 
تحریم های ایران که باحضور غیرمستقیم 
مذاکره کنندگان آمریکایی در وین، پایتخت 

اتریش انجام می شود، پاسخ داد.
شولتز در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه 
»چقدر تا حصول توافق در وین فاصله وجود 
دارد؟« همچون دیگر کشورهای اروپایی عضو 
برجام تلاش کرد تنها ایران را مسئول به عدم 
موفقیت احتمالی مذاکرات معرفی کند و توپ 

را به زمین ایران انداخت.
وی در این باره گفت: به ایران بستگی 
دارد. ما به آنها پیامی شفاف مبنی بر این 
داده ایم که اکنون زمان تصمیم گیری و 
پیشرفت است و نه طولانی کردن این روند. 

ما توانایی ایران را در داشتن بمب اتم که 
قابلیت استفاده داشته باشد، نمی پذیریم. این، 
یک لحظه تعیین کننده  است و امیدواریم که 

آن ها از این فرصت استفاده کنند.
صدراعظم آلمان در ادامه افرود: زمان 
زیادی برای ما باقی نمانده است، چراکه ما از 
پیشرفت برنامه هسته ای ایران مطلع هستیم.
شولتز در پاسخ به سؤال دیگری درباره 
راهبردی که در صورت شکست مذاکرات وین 
باید درقبال ایران به کار گرفته شود، گفت: 
هم اکنون در موقعیتی هستیم که منتظر 

پاسخیم. اجازه دهید منتظر بمانیم.
وی همچنین در پاسخ به سؤالی مبنی 
بر اینکه مذاکرات وین نباید تنها به موضوع 
هسته ای محدود شود، بلکه باید سایر 
موضوعات ازجمله موشک های بالستیک ایران 
و مسائل منطقه ای را نیز شامل شود، گفت: 
فکر می کنم که همه ما می دانیم وقتی به 
ایران نگاه می کنیم، باید به سوالات زیادی 
بپردازیم. اکنون در حال بحث درباره چگونگی 
مواجهه با این توافق ]هسته ای[ هستیم و 

اینکه آیا آینده ای وجود دارد که تاثیر خوبی 
بر صلح و اوضاع مربوط به آن داشته باشد. 
بنابراین به طور قطع بسیار ضروری است که 
در حال حاضر بشنویم، آیا ایران تمایلی به 

حل این مساله دارد.
به گزارش ایسنا، درحالیکه مذاکرات 
وین پس از یک وقفه چند روزه قرار است 
از روز سه شنبه با حضور طرف های مذاکره 
کننده در پایتخت اتریش از سرگرفته شود، 
آمریکا و شرکای اروپایی اش به طور مکرر 
تلاش می کنند با طرح مساله زمان و ادعای 
نبود فرصت کافی برای حصول توافق در 
وین، ایران را تحت فشار قرار دهند تا آن را 
 مجبور به کوتاه آمدن از خواسته های بر حق

 خود کنند.
مقامات جمهوری اسلامی ایران بارها تاکید 
کرده اند که عجله ای برای دست یافتن به 
توافق ندارند و تمامی خواسته های تهران، 
ازجمله رفع کامل تحریم های ظالمانه آمریکا 
علیه ایران باید محقق شود و ایران می بایست 

از منافع برجام بهره مند شود.

مذاکرات احیای برجام از سرگرفته می شود 

بازگشت دیپلمات ها به وین
رابرت مالی: بایدن هنوز می خواهد در وین مذاکره کنیم 

تلاش برای اخراج موسویان از دانشگاه پرینستون

مارک والاس مدیر اجرایی گروه ضد ایرانی 
»اتحاد علیه ایران هسته  ای«، سیاستمدار 
جمهوری خواه آمریکایی تندرو و سفیر سابق 
آمریکا در سازمان ملل متحد در دوره بوش طی 
نامه ای به کریستوفر آیس گروبر رئیس دانشگاه 
پرینستون، وی را تهدید کرد که درصورت عدم 
اخراج موسویان، از تمام دولت و تمام موسسات 
حقوقی و حقیقی آمریکا خواهد خواست که این 

دانشگاه را تحریم مالی کنند.
به گزارش سرویس بین الملل »انتخاب«، 
برخی از اعضاء هئیت مدیره این گروه عبارتند 
از: جیم ولسی، رئیس پیشین سازمان سیا؛ مئیر 

دگان رئیس سابق موساد؛ ریچارد دیر لاو رئیس 
سابق سرویس اطلاعاتی انگلستان؛ آگوست 
هنینگ رئیس سابق سرویس اطلاعاتی آلمان؛ 
کریستن سیلوربرگ سفیر آمریکا در اتحادیه 
اروپا؛ چارلز گاتری، فرمانده سابق اطلاعاتی 
در ارتش انگلستان و مدیر هولدینگ ثرونتد 
روچلید در انگلستان ) خاندان یهودی روچیلد(.
گروه »اتحاد علیه ایران هسته ای« درنامه 
به رئیس دانشگاه پرینستون نوشته است: 
»موسویان در تشییع جنازه سردار سلیمانی 
شرکت کرده و از او حمایت کرده است. موسویان 
گفته که آمریکا و ایران باید دست از تهدیدات 

متقابل و استفاده از زور بردارند اما از سلیمانی 
که علیه آمریکا و اتباع آمریکا به زور متوسل 
شده و مورد تحریم بوده، حمایت کرده  است. 
لذا دانشگاه پرینستون هیچگاه نباید موسویان را 
استخدام می کرده است. موسویان در حکومت 

ایران مسئولیتهای متعددی داشته است.«
این گروه با طرح ادعاهایی علیه ایران در 
دوران سفارت موسویان در آلمان، نوشته است 
که »ظریف چند سال قبل در مصاحبه ای گفت 
موسویان متعهد به منافع کشورش است و با 
تمام ظرفیت در این جهت کار می کند. این 

اعتراف اقای ظریف بسیار آزاردهنده است.«
این گروه مدعی است که »تهدیدات سپاه 
علیه اتباع و منافع آمریکا جدی است. اخیرا 
اسماعیل قاآنی فرمانده نیروی قدس تهدید 
کرد که چنین عملیاتی داخل خاک آمریکا 
خواهند داشت. لذا این یک رسوایی است که 
دانشگاه پرینستون موسویان را استخدام کرده 
است که نماینده یکی از خطرناکترین کشورهای 
تروریستی جهان است. دانشگاه پرینستون حتی 
حاضر نشده در مورد شرکت موسویان درمراسم 

تشییع جنازه قاسم سلیمانی اظهار نظرکند.«
این گروه همچنین نوشته است که »رئیس 
دانشگاه پرینستون نام »وودرو ویلسون« رئیس 
جمهور پیشین آمریکا را از روی دانشکده 
روابط بین الملل حذف می کند به بهانه اینکه 
آن رئیس جمهور حامی تبعیض نژادی بوده 
اما درعین حال حسین موسویان را استخدام 
میکند. چهره های برجسته دانشگاه پرینستون 
هیچ گاه نه علیه موسویان و نه علیه حکومت 
ایران موضع نگرفته اند. اقای وانگ دانشجوی 
آمریکایی چینی الاصل علیه دانشگاه پرینستون 
شکایت کرده که نام موسویان دراین شکایت 

وجود دارد.«
به ادعای این گروه ضدایرانی، »حضور 
موسویان بعنوان عامل رژیم به آبرو و اعتبار 
دانشگاه پرینستون صدمات سنگینی زده و 
تا زمانیکه موسویان در این دانشگاه باشد، 
دانشگاه پرینستون جای امنی برای دانشجویان 
نخواهد بود. لذا ما از دولت آمریکا و تمام افراد 
و موسسات حقوقی آمریکا میخواهیم تا زمانی 
که موسویان در دانشگاه پرینستون کار میکند، 

تمام پرداختهای مالی به این دانشگاه برای انجام 
پروژه های تحقیقاتی را لغو کنند. ما به دانشگاه 
پرینستون مهلت میدهیم که تا ۱7 فوریه پاسخ 
بدهد که ایا موسویان را اخراج میکند یا خیر.««

گفتنی است »گروه اتحاد علیه ایران هسته 
 ای« در سال های اخیر تلاش کرده است که با 
گسترش ایران هراسی، جامعه جهانی را علیه 

برنامه هسته ای ایران بسیج کند.
حسین موسویان در ده سال گذشته کتابها، 
مقالات و سخنرانیهای متعددی در مورد 
اهداف این گروه و گروههای مشابه نگاشته 
و انجام داده است. محورهای اصلی کتب و 
مقالات و مصاحبه ها و سخنرانیهای موسویان 
درمورد حل صلح آمیز بحران هسته ای، 
کاهش تخاصمات آمریکا و ایران، عاری سازی 
خاورمیانه از سلاح های هسته ای و کشتار 
جمعی شامل نابودی سلاح های هسته ای 
اسرائیل و ایجاد دوستی و مشارکت با کشورهای 
همسایه خلیج فارس از طریق سازمان دادن 
 سیستم همکاریهای جمعی در خلیج فارس

 بوده است.

 

با صعودی 26 پله ای؛

آلومینیوم المهدی در میان 100 شرکت برتر کشور
بر  بنا  المهدی  آلومینیوم  شرکت 
صنعتی،   مدیریت  سازمان  اعلام 
میان  در  چشمگیر  جهشی  با 
۱۰۰ شرکت برتر کشور بر اساس 
قرار   ۱3۹۹ سال  مالی  اطلاعات 

گرفت.
شرکت  عمومی  روابط  گزارش  به 
»حمید  المهدی،  آلومینیوم 
شرکت  مدیرعامل  مهتدی« 
این  المهدی در تشریح  آلومینیوم 
خبر بیان داشت: سازمان مدیریت 
صنعتی ایران پس از پایش اطلاعات 
و بررسی شاخص های 5۰۰ شرکت 

بزرگ کشور، شرکت  آلومینیوم المهدی را در میان ۱۰۰ شرکت برتر کشور قرار داد. وی شرکت آلومینیوم المهدی را 
هفتمین شرکت پیشرو کشور یا هفتمین شرکت با بیشترین رشد رتبه در میان 5۰۰ شرکت مورد ارزیابی معرفی کرد و 
افزود: بررسی کنندگان معیار اصلی در انتخاب شرکت های پیشرو را تغییر رتبه طی یک سال عنوان کرده اند که شرکت 

آلومینیوم المهدی با صعودی 26 پله ای در رتبه هفتم بیشترین صعود قرار گرفت.
مهتدی در ادامه اظهار داشت: امسال ۹ شرکت جدید توانستند به جمع ۱۰۰ شرکت برتر کشور اضافه شوند که شرکت 
آلومینیوم المهدی نیز در زمره ی آنان قرار داشت و در این فرصت باید از تمام مدیران، مهندسان، کارگران و کارکنان 

این مجموعه که با تلاش شبانه روزی این افتخار را رقم زدند، صمیمانه تشکر کنم.
وی میزان فروش سال ۱3۹۹ شرکت آلومینیوم المهدی را بیش از 52 هزار میلیارد ریال عنوان کرد و گفت: پویایی و 
ایجاد رونق تولید بدون تلاش شبانه روزی و پشتیبانی مدیران و مسئولان کشوری و استانی میسر نبود و جا دارد تا این 
موفقیت را به تمام افرادی که ما را در نیل به این توفیق یاری کردند، تبریک عرض کنم و امیدوارم آلومینیوم المهدی 

بتواند مایه  افتخار صنایع کشور در بازارهای داخلی و بین المللی باشد.


